
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Dt:13.02.2020

Për: ANEL&COSh.P.K. Adrese:Gjirokaster ,Rruga 18 Shtatori dhe „KLEJDI“ Sh.P.K. adresa
Vrisera Gjirokaster.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-47499-01-15-2020

Përshkrimi shkurtër i kontratës“BLERJE KARBURANTI
PERMAKINAT/KORRJE/NGROHJE PER NEVOJAT E BASHKISE PER VITIN 2020”

Kontrata fillon me lidhjen e kontrates dhe mbaron ne 31.12.2020
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 20.01.2020 Nr.2

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.A.S.R.-OIL Sh.P.K. NIPTI:L43318602L

Marzhi i fitimit 7,2%lek /per liter

2.OE "Flady Petroleum" Sh.P.K NIPTI :L32622601G

Marzhi i fitimit 7,9%lek /per liter

3.ANEL&CO +KLEIDI Sh.P.K me Niptet perkatese: L82505601P dhe K12511603H

Marzhi i fitimit 7,4% lek /per liter

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.A.S.R.-OIL Sh.P.K. NIPTI:L43318602L

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Nuk ka dorezuar dokumentacionin ligjor dhe ate Teknik ne perputhje me Kerkesat e
Pergjithshme dhe ato te Vecanta per Kualifikim, ashtu si jane kerkuar ne Dokumentat Standarte
te Tenderit.
1-Shoqeria A.S.R.-OIL Sh.P.K. ka kontrate qiraje per pike karburanti me Z.Nikolla Poçi por
nuk ka dokumenta qe te vertetojne pronesine e ketij karburanti ne emer te Nikolla POçi.
2-Mungon pajisja me leje mjedisore nga QKL-ja
3-Mungon flete analiza per gasoil deri 10ppm.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ANEL&COSh.P.K.
Adrese:Gjirokaster ,Rruga 18 Shtatori dhe „KLEJDI“ Sh.P.K. adresa Vrisera Gjirokaster.

se oferta e paraqitur, me marzh fitimi i shpehur ne perqindje 7,4 %lek/ liter

është identifikuar si oferta e suksesshme.

pikët totale të marra [__100___]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull zyra juridike sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10(dhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimta OE "Flady Petroleum" Sh.P.K
, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Marzhi i fitimit 7,9%lek /per
liter], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.02.2020

Ankesa: nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i autoritetit kontraktor

Dhimitraq TOLI


